                           Mod. GL-TC70PM-12
  Unidad de control de accesos anti-vandalismo con teclado retroiluminado
 apta para aplicaciones exteriores (electrónica resinada); controla hasta
500 uarios mediante el uso de códigos numéricos de 4 cifras.
- Anti-vandalismo
- Retroiluminada
- Salidas de relé 12VDC
- 2 LED indicador bicolor + zumbador
- Marco metálico  de acero inoxidable, cable de 1 m
-  Alimentación 12-dc
- Con retroiluminación:: 145 mA max
- Con calefacción a 12 Vdc: 615 mA
- Capacidad del relé de electro-cerradura: 2A
- Capacidad del relé auxiliar: 2A
- Entrada REX (botón de apertura): N.O.
- Entrada AUX (In/monitor): N.C.(monitor), N.O. (input)
- Temperatura de funcionamiento: da -20 °C a +55 °C
- Grado de protección: IP 65
- Dimensiones y peso: 120 x 76 x 27 mm - 410 g.
-
- WWW.elinstaladorelectricista.es